Registro de Preços, para atender às necessidades do TRE-PI no ano de 2025.

ADJUDICO os itens 1 a 30 (exceto 25) às empresas indicadas no item 10 do
Relatório 321 (0002389276), uma vez que apresentaram as propostas que melhor atendem a esta
Administração.

A despesa total decorrente da presente contratação é de R$ 160.911,00 (cento e
sessenta mil, novecentos e onze reais).

 

Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
Presidente do TRE/PI

Em 23 de abril de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Sebastião Ribeiro Martins, Presidente, em 23/04/2025, às 13:45,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

[...]

Registro de Preços, para atender às necessidades do TRE-PI no ano de 2025.

ADJUDICO o  item 31  à empresa BNB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE
INFORMATICA LTDA, uma vez que apresentou proposta que melhor atende a esta Administração.

A despesa total decorrente da presente despesa (item 31) é de R$ 6.139,20 (seis mil
cento e trinta e nove reais e vinte centavos).

 

Desembargador SEBASTIÃO RIBEIRO MARTINS
Presidente do TRE/PI

Em 06 de maio de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Sebastião Ribeiro Martins, Presidente, em 08/05/2025, às 11:33,
conforme art. 1º, § 2º, III, "b", da Lei 11.419/2006.